

Veselská rozhledna

REKAPITULACE K DODATKU Č. 1

	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem s DPH
Dle uzavřené SoD	2 653 561,60	557 247,94	3 210 809,54
			-
Vícepráce D1 - SO 01 Rozhledna ODRY - Veselský kopec	509 294,19	106 951,78	616 245,97
			-
Méněpráce D1 - SO 01 Rozhledna ODRY - Veselský kopec	5 547,00	1 164,87	6 711,87
			-
Méněpráce D1 - SO 02 Odstavná plocha, Rozhledna Veselský kopec	330 797,65	69 467,51	400 265,16
			-
Cena dle uzavřené SoD a D1	2 826 511,14	593 567,34	3 420 078,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba **Veselská rozhledna**

Odry

Objekt:

Vícepráce - SO 01 Rozhledna ODRY - Veselský kopec

Místo:

Odry

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

TEPLOTECHNA Ostrava a.s.

							Pozn.: označení v rozpočtu k Dodatku č. 1		Způsob stanovení ceny
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	PČ	kód	
Náklady soupisu celkem									
						509 294,19			
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				482 763,19			
60	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 kg/kus Dodávka a montáž včetně dopravy, přesunu hmot, dílenské dokumentace.	kg	4 490,81200	104,00	467 044,45	60	767990010RAC	dle rozpočtu k SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba **Veselská rozhledna**

Odry

Objekt:

Méněpráce - SO 01 Rozhledna ODRY - Veselský kopec

Místo:

Odry

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

TEPLOTECHNA Ostrava a.s.

							Pozn.: označení v rozpočtu k Dodatku č. 1		Způsob stanovení ceny
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	PČ	kód	
Náklady soupisu celkem									
						-5 547,00			
Díl:	783	Nátěry				-5 547,00			
64	78317RFG1	Nástřík OK "A" komaxit, vč pískování, tryskání nebo ztužující táhla: :	m2	-12,90000 -12,90000	430,00	-5 547,00	64	78317RFG1	dle rozpočtu k SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba **Veselská rozhledna**

Odry

Objekt:

Méněpráce - SO 02 Odstavná plocha, Rozhledna Veselský kopec

Místo: Odry

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: TEPLOTECHNA Ostrava a.s.

							Pozn.: označení v rozpočtu k Dodatku č. 1		Způsob stanovení ceny
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	PČ	kód	
Náklady soupisu celkem									
						-330 797,65			
Díl:	1	Zemní práce				-84 608,60			
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m Začátek provozního součtu -156,9	m3	-29,04750 -156,90000	30,60	-888,85	1	121101100R00	dle rozpočtu k